ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 30.09.2022 г.                                          № 265
 рп. Климово
О проведении  Чемпионата

Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»
в Климовском районе среди команд
общеобразовательных организаций
сезона 2022 – 2023 г.

  На основании областного положения о проведении Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Брянской области среди команд общеобразовательных организаций   сезона 2022 – 2023 г.
Приказываю:

1. Провести 15 - 16 ноября 2022 г. (команды девушек и юношей) Чемпионат  Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» среди команд общеобразовательных организаций Климовского района на базе МБУ ДО   Климовской ДЮСШ.
2.    Назначить судейскую бригаду в составе:

                          Главный судья   -   Тютюнник О.А.

                                          судьи   -   Торбик В.В.
                                                       -   Тютюнник А.С.
                                                       -   Сологубова М.А.
3.   Информацию о  регистрации команд на сайте предоставлять в РОО (Панько В.М.) и в МБУ ДО Климовская ДЮСШ (Тютюнник О.А.)

4. Руководителям общеобразовательных учреждений направить команды школьников на соревнования, возложив ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований на учителей физической культуры.
5. Директору МБУ ДО Климовской ДЮСШ (Ермаченко А.В.) определить и подготовить место проведения соревнований и выделить медицинского работника на время проведения соревнований.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего инспектора   РМК РОО    В.М. Панько.
            Начальник отдела образования         [image: image1.jpg]

   [image: image2.png]

                            Е.И. Однодворцев